

Årsredovisning för
Urent Dalarna AB

559270-2269

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Grundin
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Urent Dalarna AB, 559270-2269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge, bedriver verksamhet inom uthyrningsverksamhet, inköp och förs lager samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat från 2 182 tkr till 5 053 tkr under året vilket till stor del beror på utökad personalstyrka samt ny lokal.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 053	2 182	1 516	406
Resultat efter finansiella poster	1 012	673	485	139
Soliditet %	62,4	68,6	71,6	59,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	377 920	400 400
Balanseras i ny räkning		400 400	-400 400
Årets resultat			596 374
Belopp vid årets utgång	25 000	778 320	596 374

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	778 320
Årets resultat	596 374
Summa	1 374 694
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 374 694
Summa	1 374 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 053 170	2 182 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 053 170	2 182 410
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 599 579	-895 211
Handelsvaror		-33 070	146 180
Övriga externa kostnader		-974 797	-378 273
Personalkostnader	2	-1 315 975	-321 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 939	-60 458
Summa rörelsekostnader		-4 042 360	-1 509 248
Rörelseresultat		1 010 810	673 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 307	964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-833
Summa finansiella poster		1 215	131
Resultat efter finansiella poster		1 012 025	673 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-255 000	-168 000
Summa bokslutsdispositioner		-255 000	-168 000
Resultat före skatt		757 025	505 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 651	-104 893
Årets resultat		596 374	400 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	611 707	437 114
Summa materiella anläggningstillgångar		611 707	437 114
Summa anläggningstillgångar		611 707	437 114
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		246 380	279 930
Övriga lagertillgångar		0	350 120
Summa varulager m.m.		246 380	630 050
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 600	0
Övriga fordringar		125 439	37 493
Summa kortfristiga fordringar		180 039	37 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 939 870	439 223
Summa kassa och bank		1 939 870	439 223
Summa omsättningstillgångar		2 366 289	1 106 766
SUMMA TILLGÅNGAR		2 977 996	1 543 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		778 320	377 920
Årets resultat		596 374	400 400
Summa fritt eget kapital		1 374 694	778 320
Summa eget kapital		1 399 694	803 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		577 000	322 000
Summa obeskattade reserver		577 000	322 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		265 544	180 097
Övriga skulder		634 368	219 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 390	18 583
Summa kortfristiga skulder		1 001 302	418 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 977 996	1 543 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	558 822	262 822
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	293 532	296 000
Utgående anskaffningsvärden	852 354	558 822
Ingående avskrivningar	-121 708	-61 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 939	-60 458
Utgående avskrivningar	-240 647	-121 708
Redovisat värde	611 707	437 114

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Borlänge

Anton Grundin
Anton Grundin
Styrelseledamot

2026-02-27

Datum